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Nacionalni Institut za Javno Zdravstvo Kosova/ National Institute of Public Health of Kosova 

Ne baze te nenit 81 dhe 82 paragrafi I te Ligjit Nr. 08/L-197 per Zyrtaret Publike, nenit 20 te 
Rregullores (QRK) nr.30/2024 per Proceduren e Pranimit te Nenpunesve te Sherbimit Publik 
ne Sektorin e Shendetesi se. Komis ioni Perzgjedhes i themeluar me Vendim nr.Prot.I023/0I-
25 .04.2025 bazuar ne konkursin e shpa llur me nr.prot.613/ 12-24.03 .2025 pas fazes se 
vleresi mit (testit me shkrim re kandidateve te mbajtur me dt.l4.05 .2025 dhe intervistes me 
goje te mbajtur me dt.21.05.2025) per poziten: Zyrtar Administrativ/Arketar shpalle 
rezultatet e vleres imit perfund imtar. sine vijim : 

YEN DIM 

PER PERZGJEOHJEN E KANDIDATIT 

Pozita: Zyrtar Administrativ/Arketar - Qrshp Mitrovice (1 pozite) 

Nr. Kandidati/ja 

! 
Kodi Piket ne testin - ~ Piket ne Piket e 

me shk rim , I nterv isten me pergjithshm e 
goje ne vleresim 

I. Behare Mik ullo vci 110 56 16.6 72.6 
-

2. Anita Hoxha Fejza 120 52.5 18 .8 7 1.3 

Keshille Jurdike: Kandidatet e paknaqur me vendimin per perzgjed hj e, mund te ushtrojne 
ankese ne afar prej 30 diresh nga pranimi i vendimit te Komi sionit te Perzgjedhjes ne 
Komi sionin e Ankesave te IK SHPK-se. 

Aneta rete Komisionit Perzgjedhes: 


